

Referat og protokoll fra styremøte 1 – 2025**Forskerforbundets lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690)**

Tidspunkt: fredag 24. januar kl. 10–15, lunsjtreff med medlemmer 12–13

Sted: Porsgrunn, rom B-203

Til stede: Ansgar Ødegård, Tony Burner, Beate Leona Ekrem, Arnulf Myklebust, Tor Erik Jensen, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Nina Katrine Prebensen, Urd Vindenes (referent)

Ikke til stede: Eva Merete Bjerkholt, Heidi Stavrum

Sak 1/25 Godkjenning av møteinnkalling og referat (5 min.)

Vedtak: Godkjent

Sak 2/25 Om organisering av årsmøtet 12.3.2025 v/ leder (30 min.)

Fordeling av arbeidsoppgaver: Sekretær har ansvar for kjøreplan, innkalling med saksliste og oppfordring til medlemmer om å melde inn saker seinest 14 dager før møtet. AU har ansvar for årsmelding. Liste med kurs og aktiviteter man har deltatt på, sendes til sekretær på e-post. AU v/ styreleder har ansvar for regnskap og forslag til budsjett.

Vedtak: Styret forbereder årsmøtet etter arbeidsfordelinga nevnt over.

Sak 3/25 Opprettelse av medlemmer til valgkomité v/ leder (10 min.)

Forslag til ny valgkomité: Stein Laugerud, Thor Christian Bjørnstad, Pia Gulbrandsøy og Mari Starup.

Vedtak: Forslaget til valgkomité godkjennes.

Sak 4/25 Styresaker til IDF

Sakene blei videresendt fra HTV til styret på e-post. Styret ga innspill på saken om revisjon av arbeidsplanprinsippene og om leieforhold på campus Notodden.

Vedtak: HTV Burner tar opp innspill på overordna forhold, bl.a. om HIU-kalkulatoren og formuleringer som det er tatt dissens på, men som likevel er kommet inn i forslaget til justeringer uten at dissensen er nevnt (bl.a. at stillingskategori ikke lenger skal være førende for tildeling av tidsressurs).

Vedtak: HTV Burner tar kontakt med campusvalgt Notodden for å få innspill til campusutviklingssaken.

🌟 **Sak 5/25 Nytt fra hovedtillitsvalgt (45 min.)**

Hovedtillitsvalgt Burner informerer om lønnsforhandlinger, om ARK-undersøkelsen, om Vinst-alliansen, om fellesseminar med arbeidsgiver, om medarbeidersamtaler, og om besøk fra FF sentralt i møtet 10. juni i Drammen.

Vedtak: Styret tar sakene til orientering.

🌟 **Sak 6/25 Ansatt dager ved USN v/ Arnulf Myklebust (10 min.)**

Om ansatt dager som arena for å ha stand for å verve yrkesaktive medlemmer på arbeidsplassen.

Innføring av ansatt dager er ikke aktuelt, men det er ønskelig å ha stands for å verve medlemmer. Verdifullt å synes i miljøet. En stand kan holdes i et par timer en dag, gjerne i nærheten av kantina – og med støtte fra Ødegård eller Myklebust, som er bindeledd til rekrutteringsansvarlig i FF sentralt. Forskerforbundet sentralt kan bidra med folk (gitt at det passer) og profileringsmateriell. Campustillitsvalgt har ansvar for stands og for å invitere nye medlemmer til treff (på slike møter kan leder og hovedtillitsvalgt også delta og holde foredrag). Tidsmessig er januar og august best.

Vedtak: Vi skal ha stands for å rekruttere ansatte, august-september 2025. AU følger opp lister med nytilsatte. Alle campustillitsvalgte må huske å oppsøke nye medlemmer og gi kopp i velkomstgave. Ødegård og Myklebust avtaler et snarlig møte for å diskutere innkjøp av materiell.

✪ Sak 7/25 Orientering fra internasjonalt utvalg (10 min.)

Vi har fått penger fra FF sentralt til studietur til Brussel 7.–9. mai 2025. I tillegg til styremedlemmer er det plass til flere deltakere (aktive og engasjerte medlemmer). Antallet ledige plasser avhenger av hvor mange fra styret som skal være med.

Vedtak: Styremedlemmer som skal delta på studieturen, bestiller flybillett så raskt som mulig innen 1. februar og gir beskjed til internasjonalt utvalg.

(✪) Sak 8/25 Nytt fra fakultetstillitsvalgte og fra hovedstyret (15 min.)

Korte orienteringer til styret fra hovedstyremedlem Burner, fakultetstillitsvalgt fra HS (Myklebust) og fakultetstillitsvalgt fra HIU (Vindenes).

Vedtak: Styret tar sakene til orientering.

✪ Sak 9/25 Innmeldte saker og case (inntil 45 min.)

Nina Prebensen om forskningstid – rettigheter og plikter (30 min.)

✪ Sak 10/25 Neste medlemsmøte (om lønn) (5 min.)

Forslag: 12. februar hvis lønnsforhandlingene er ferdig til da (fristen er 15. februar). Kl. 14–15.
19. februar er reservedato.

Vedtatt: Datoen settes tentativt, men vi venter med innkalling av medlemmene til lønnsforhandlingene er ferdig.

Sak 11/25 Styrets fem minutter**Sak 12/25 Eventuelt****✪ Proaktive saker**